DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000027 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 004/2019 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

• PORTARIA Nº 005/2019 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

• PORTARIA Nº 006/2019 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B1904CABA1C33375DC8CC68ACDADFCD4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000027 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 1

Portaria

Câmara Municipal de Anagé

ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

PORTARIA Nº 004/2019
DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

“Dispõe sobre a designação de
representante da Administração para
acompanhamento e fiscalização dos
contratos da Câmara Municipal de
Anagé”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ, no Estado
da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Controlador da entidade Câmara Municipal de Anagé, o
Sr. Giorgio William Santos como representante da Administração para
acompanhamento e fiscalização dos contratos desta entidade, durante todo o
Exercício 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, todavia
seus efeitos retroagirão a 09 de Janeiro de 2019.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Anagé - BA,
em 09 de dezembro de 2019.

ROGÉRIO BONFIM SOARES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 087C441850D164A0B093443C634135F9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000027 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000027 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 1

Portaria

Câmara Municipal de Anagé

ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

PORTARIA Nº 005/2019
DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019

“Dispõe sobre a nomeação de
Comissão de Bens do Legislativo
Municipal, do Exercício 2019, e dá
outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Anagé, Sr. Rogério Bonfim Soares, no

uso de suas atribuições legais, especialmente em atendimento à Lei Orgânica
Municipal, Regimento Interno desta Casa e das Leis 8.666/93 e 10.520/02, resolve:

Art. 1º. Nomear Presidente da comissão de avaliação de bens, o Sr. Vinicius

Santos Cavalcante, o qual será responsável por todos os atos necessários ao
processo de avaliação dos bens móveis e imóveis da Câmara Municipal de Anagé.

Art. 2º.Ficam designados os seguintes servidores, sem provimento de

gratificação, para comporem a equipe de apoio da comissão e, suas respectivas

funções, quais sejam:

a) Vinicius Santos Cavalcante, - Presidente

b) Giorgio Willian Santos - Membro
c) Jaciara Sampaio Fonseca de Oliveira - Membro

Art. 3º.Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Anagé - BA,
em 10 de dezembro de 2019.

ROGÉRIO BONFIM SOARES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC78D62E1FBBCDE283E3FC6462DB3842

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000027 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000027 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 1

Portaria

Câmara Municipal de Anagé

ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

PORTARIA Nº 006/2019
DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019

“Dispõe sobre a nomeação de
Comissão de Conferência de Caixa do
Legislativo Municipal, do Exercício
2019, e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Anagé, Estado da Bahia, Sr.

Rogério Bonfim Soares, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o

Regimento Interno da Câmara Municipal, e de acordo a Resolução nº 1060/05, do

Tribunal de Contas do Município, resolve:

Art. 1º. Nomear a Comissão de Conferência de Caixa do Exercício de 2019

da Câmara Municipal de Vereadores de Anagé.

Art. 2º. Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de

gratificação, para compor a Comissão de Conferência de Caixa e, suas

respectivas funções, quais sejam:

a) Jaciara Sampaio Fonseca de Oliveira – Presidente;

b) Vinicius Santos Cavalcante– Membro;

c) Reinaldo Bonfim Soares – Membro.

Art. 3º.Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Anagé - BA,
em 10 de dezembro de 2019.

ROGÉRIO BONFIM SOARES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B1904CABA1C33375DC8CC68ACDADFCD4

		2019-12-10T12:19:38-0300